
Szczyrk, dnia 4 kwietnia 2022  r. 

BURMISTRZ MIASTA SZCZYRK 

GKUHiR.6220.7.2021 

 

Podanie informacji  

do publicznej wiadomości 

 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku                  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania                           

na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 z późn. zm., dalej ustawa ooś) 

informuję, że 

 

 Burmistrz Miasta Szczyrk w dniu 04.04.2022 r. wydał decyzję znak GKUHiR.6220.7.2021 

stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko                          

dla przedsięwzięcia „Budowa skoczni narciarskich HS-10 i HS-18 wraz z infrastrukturą 

techniczną na kompleksie skoczni narciarskich Szczyrk Skalite” w COS OPO w Szczyrku. 

 

 Z treścią wydanej decyzji oraz dokumentacją w przedmiotowej sprawie, w tym z opinią  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach, opinią sanitarną Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej oraz opinią Dyrektora Zarządu Zlewni                        

w Żywcu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie można zapoznać                           

się w Urzędzie Miejskim w Szczyrku, ul. Beskidzka 4 (I piętro, pokój nr 27), w godzinach 

pracy urzędu po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z prowadzącym 

postępowaniem pod nr tel. 33 829 50 20.        

 

 Treść przedmiotowej decyzji udostępnia się na okres 14 dni na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczyrku     

 

Niniejsza informacja zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczyrku www.bip.szczyrk.pl oraz wywieszona 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskim w Szczyrku. 

Informację o wydaniu decyzji udostępnia się w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 05.04.2022 r. 

 

Z up. BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

 

mgr inż. Wojciech Kufel 

Z-ca BURMISTRZA 

http://www.bip.szczyrk.pl/

